
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/15 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r.  

poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów 14 188 910,03 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 844 446,97 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 344 463,06 zł; 

2) po stronie wydatków 15 091 418,03 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 977 653,03 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 113 765,00 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 902 508,00 zł zostanie pokryty: 

- pożyczką długoterminową w kwocie 710 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

192 508,00 zł. 

§ 4. Zmienia się: 

- zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, 

- przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4, 

- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2015 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2015 r.

Poz. 1640



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady 

Walentyna Timofiejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1640



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

Bieżące 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
475 000,00 0,00 7 440,00 482 440,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 219 000,00 0,00 7 440,00 226 440,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 

Dotacje otrzymane 

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 7 440,00 7 440,00 

Bieżące razem 11 359 667,06 0,00 7 440,00 11 367 107,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 562,06 0,00 0,00 5 562,06 

Majątkowe 

Majątkowe razem 1 344 463,06 0,00 0,00 1 344 463,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

725 110,06 0,00 0,00 725 110,06 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

Bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 419 717,91 419 717,91 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 419 717,91 419 717,91 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1640



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

0,00 0,00 419 717,91 419 717,91 

852     Pomoc społeczna 1 027 473,00 -206,00 80,00 1 027 347,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 014 000,00 -206,00 0,00 1 013 794,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 014 000,00 -206,00 0,00 1 013 794,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 80,00 180,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

100,00 0,00 80,00 180,00 

Bieżące razem 1 057 748,00 -206,00 419 797,91 1 477 339,91 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 761 878,12 -206,00 427 237,91 14 188 910,03 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

730 672,12 0,00 0,00 730 672,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1640



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 
bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 
majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 
długu 

 na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

     6620 

 Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 
bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 
majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu 

 na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 600    Transport i łączność 

 przed zmianą  1 377 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 277 000,00  1 277 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 417 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 317 000,00  1 317 000,00  0,00  0,00 

   60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  1 377 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 277 000,00  1 277 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 417 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 317 000,00  1 317 000,00  0,00  0,00 

     6050 

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

 przed zmianą  1 277 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 277 000,00  1 277 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 317 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 317 000,00  1 317 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1640



 

 750    Administracja publiczna 

 przed zmianą  1 650 897,00  1 639 897,00  1 562 497,00  1 288 884,00  273 613,00  0,00  77 400,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 651 897,00  1 640 897,00  1 563 497,00  1 288 884,00  274 613,00  0,00  77 400,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

   75022 
 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 przed zmianą  55 100,00  55 100,00  5 100,00  0,00  5 100,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  56 100,00  56 100,00  6 100,00  0,00  6 100,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  4 317 859,00  4 317 859,00  4 135 859,00  3 346 421,00  789 438,00  0,00  182 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 743,00  18 743,00  18 743,00  0,00  18 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 336 602,00  4 336 602,00  4 154 602,00  3 346 421,00  808 181,00  0,00  182 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   80104  Przedszkola 

 przed zmianą  489 658,00  489 658,00  463 658,00  428 618,00  35 040,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 743,00  18 743,00  18 743,00  0,00  18 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  508 401,00  508 401,00  482 401,00  428 618,00  53 783,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4330 

 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  14 400,00  14 400,00  14 400,00  0,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 743,00  18 743,00  18 743,00  0,00  18 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  33 143,00  33 143,00  33 143,00  0,00  33 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851    Ochrona zdrowia 

 przed zmianą  89 920,00  89 920,00  53 440,00  12 000,00  41 440,00  12 000,00  24 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 517,00  7 517,00  7 517,00  0,00  7 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  97 437,00  97 437,00  60 957,00  12 000,00  48 957,00  12 000,00  24 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 przed zmianą  79 000,00  79 000,00  42 520,00  12 000,00  30 520,00  12 000,00  24 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 517,00  7 517,00  7 517,00  0,00  7 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  86 517,00  86 517,00  50 037,00  12 000,00  38 037,00  12 000,00  24 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  25 020,00  25 020,00  25 020,00  0,00  25 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 517,00  7 517,00  7 517,00  0,00  7 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  32 537,00  32 537,00  32 537,00  0,00  32 537,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza 

 przed zmianą  44 049,00  44 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 012,00  11 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 061,00  55 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 przed zmianą  44 049,00  44 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 012,00  11 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 061,00  55 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     3240  Stypendia dla uczniów 

 przed zmianą  44 049,00  44 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 012,00  11 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 061,00  55 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  4 080 286,52  2 468 714,52  2 460 814,52  497 108,00  1 963 706,52  0,00  7 900,00  0,00  0,00  0,00  1 611 572,00  1 611 572,00  1 611 572,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32 440,00  21 440,00  21 440,00  0,00  21 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 097 726,52  2 475 154,52  2 467 254,52  497 108,00  1 970 146,52  0,00  7 900,00  0,00  0,00  0,00  1 622 572,00  1 622 572,00  1 611 572,00  0,00 

   90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  377 227,00  377 227,00  376 227,00  77 128,00  299 099,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 440,00  7 440,00  7 440,00  0,00  7 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  384 667,00  384 667,00  383 667,00  77 128,00  306 539,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  288 000,00  288 000,00  288 000,00  0,00  288 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 440,00  7 440,00  7 440,00  0,00  7 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  295 440,00  295 440,00  295 440,00  0,00  295 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 przed zmianą  202 800,00  202 800,00  202 800,00  0,00  202 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  25 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  227 800,00  216 800,00  216 800,00  0,00  216 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

     4270 
 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  22 800,00  22 800,00  22 800,00  0,00  22 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  36 800,00  36 800,00  36 800,00  0,00  36 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

   90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  1 687 161,52  1 687 161,52  1 680 661,52  365 817,00  1 314 844,52  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 672 161,52  1 672 161,52  1 665 661,52  365 817,00  1 299 844,52  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  328 869,52  328 869,52  328 869,52  0,00  328 869,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  313 869,52  313 869,52  313 869,52  0,00  313 869,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  13 503 366,12  10 455 601,12  8 934 728,52  5 341 193,00  3 593 535,52  559 000,00  868 329,00  6 543,60  0,00  87 000,00  3 047 765,00  3 047 765,00  1 759 765,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  110 712,00  59 712,00  48 700,00  0,00  48 700,00  0,00  11 012,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 599 078,12  10 500 313,12  8 968 428,52  5 341 193,00  3 627 235,52  559 000,00  879 341,00  6 543,60  0,00  87 000,00  3 098 765,00  3 098 765,00  1 759 765,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1640



 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 
 na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 10    Rolnictwo i łowiectwo 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  419 717,91  419 717,91  419 717,91  7 031,40  412 686,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  419 717,91  419 717,91  419 717,91  7 031,40  412 686,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   1095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  419 717,91  419 717,91  419 717,91  7 031,40  412 686,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  419 717,91  419 717,91  419 717,91  7 031,40  412 686,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4110 
 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 031,40  1 031,40  1 031,40  1 031,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 031,40  1 031,40  1 031,40  1 031,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 198,36  1 198,36  1 198,36  0,00  1 198,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 198,36  1 198,36  1 198,36  0,00  1 198,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  411 488,15  411 488,15  411 488,15  0,00  411 488,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  411 488,15  411 488,15  411 488,15  0,00  411 488,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 750    Administracja publiczna 

 przed zmianą  19 600,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 544,00  -1 544,00  -1 544,00  -1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 544,00  1 544,00  1 544,00  0,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 600,00  19 600,00  19 600,00  18 056,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   75011  Urzędy wojewódzkie 

 przed zmianą  19 600,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 544,00  -1 544,00  -1 544,00  -1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 544,00  1 544,00  1 544,00  0,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 600,00  19 600,00  19 600,00  18 056,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

 przed zmianą  15 751,00  15 751,00  15 751,00  15 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 544,00  -1 544,00  -1 544,00  -1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 207,00  14 207,00  14 207,00  14 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 544,00  1 544,00  1 544,00  0,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 544,00  1 544,00  1 544,00  0,00  1 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852    Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 027 473,00  1 027 473,00  77 168,96  54 580,00  22 588,96  0,00  950 304,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -206,00  -206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  80,00  80,00  1,60  0,00  1,60  0,00  78,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 027 347,00  1 027 347,00  77 170,56  54 580,00  22 590,56  0,00  950 176,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 przed zmianą  1 014 000,00  1 014 000,00  64 000,00  54 580,00  9 420,00  0,00  950 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -206,00  -206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 013 794,00  1 013 794,00  64 000,00  54 580,00  9 420,00  0,00  949 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  950 000,00  950 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  950 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -206,00  -206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  949 794,00  949 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  949 794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85215  Dodatki mieszkaniowe 

 przed zmianą  100,00  100,00  1,96  0,00  1,96  0,00  98,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  80,00  80,00  1,60  0,00  1,60  0,00  78,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  180,00  180,00  3,56  0,00  3,56  0,00  176,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  98,04  98,04  0,00  0,00  0,00  0,00  98,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  78,40  78,40  0,00  0,00  0,00  0,00  78,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  176,44  176,44  0,00  0,00  0,00  0,00  176,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  1,96  1,96  1,96  0,00  1,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1,60  1,60  1,60  0,00  1,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3,56  3,56  3,56  0,00  3,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  1 057 748,00  1 057 748,00  107 443,96  80 680,00  26 763,96  0,00  950 304,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 750,00  -1 750,00  -1 544,00  -1 544,00  0,00  0,00  -206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  421 341,91  421 341,91  421 263,51  7 031,40  414 232,11  0,00  78,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 477 339,91  1 477 339,91  527 163,47  86 167,40  440 996,07  0,00  950 176,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1640



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 
Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok 
2016 rok 2015 

(9 -12) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 
wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych(Narew;  

od ul Mickiewicza do hotelu Narew) 
2015 130 000 130 000 130 000         

2. 720 72095 
6067 
6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego 

 – część inwestycyjna 

2014-2015 168 953 148 193 22 228,94     125 964,06   

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego do urzędu 2015 11 000 11 000 11 000         

4. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi 
Saki 

2015 11 000 11 000 11 000         

5. 900 90001 
6057 

6059 
Remont oczyszczalni ścieków w Narwi* 2015 1 634 010 1 611 572 302 426 710 000   599 146   

6. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej w Narwi 2015 1 196 280 1 187 000 597 647   589 353     

  Ogółem 3 151 243 3 098 765 1 074 301,94 710 000 589 353 725 110,06   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1640



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

2 § 
Kwota 

zł 

Przychody ogółem:   1 230 008 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 710 000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 520 008 

Rozchody ogółem:   327 500 

1. Spłaty kredytów § 992 188 672 

2. Spłaty pożyczek § 992 71 592 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 67 236 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1640



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2015 roku 

Lp. 

Dział 

Rozdział 
§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zadanie 

Dotacja 

przedmiotowa dla 

jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 
przedmiotowa  

dla jednostek 

nie zaliczanych 
do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 
podmiotowa  

dla jednostek 

nie zaliczanych 
do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja celowa na zadania 
własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nie należące 

do sektora finansów publicznych 

1. 

921 

92109 
2480 

Narwiański Ośrodek 

Kultury 
Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury   286 000       

2. 

921 

92116 

2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury 
czytelnictwa 

  261 000       

3. 

851 

85154 
2800 

ZOZ Hajnówka Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej         2 000 

Narwiański Ośrodek 

Kultury 
Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej         5 000 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 
Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej         5 000 

4. 

754 

75412 
6620 

Starostwo Powiatowe 

w Hajnówce 

Dotacja celowana ochronę przeciwpożarową 

poprzez przekazanie lekkiego samochodu 
strażackiego do OSP Trześcianka 

15 000         

Ogółem x 15 000 547 000     12 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1640


		2015-05-12T13:08:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




